様式第１号(第７条関係)

年　　月　　日
　　愛荘町長　　　様
申請者
　　　　　区長
代表者氏名
年度　愛荘町地域のまるごと活性化プラン支援補助金
交付申請書
　次のとおり愛荘町地域のまるごと活性化プラン支援補助金の交付をされたく、愛荘町地域のまるごと活性化プラン支援補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
　１　補助金等対象額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　２　補助金等申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　３　備考　　　　　　　　　　　　　詳細は当該補助金事業計画書の通り